KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

76 03 125

e Con taglienti affilati e allineati con precisione

e Taglienti ulteriormente temperati ad induzione, durezza ca. 63 HRC

e Cerniera chiusa

Tronchese laterale per meccanica

Per elettromeccanica
DIN ISO 5749

P

Generico

Art. No.

EAN

Esecuzione
Testa

Manici

Peso
Dimensioni
Norma

REACH conformita
RoHS conformita

Caratteristiche tecniche

Valori di taglio filo di media durezza
(diametro)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Valori di taglio filo armonico (diametro)
Valori di taglio filo dolce (diametro)

Larghezza testa (A)

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

76 03 125
4003773048923
cromata

cromata

rivestiti in resina sintetica
859

125 x 53 x 12 mm

DIN ISO 5749

non contiene SVHC

non applicabile

@ 2,3mm

1,5 mm
0,6 mm
30,4-3mm
16 mm

9 mm

14,5 mm
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